
Příloha 1

Schváleno ZM 24. 11. 2022

6. změna rozpočtu města na r. 2022 (RO 269/2022 - RO 276/2022) tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor investic a majetku - Oddělení investic - ORJ 4

269/22 2212 6121 4 1294 Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu - úspora -84,70000

2219 6121 4 1295 Chodník ul. Nábřežní (od OP k mostu u kina) - úspora -204,50000

2219 6121 4 1296 Ul. Lipovská - chodníky, mobiliář a zeleň - částečná obnova - úspora -152,00000

3412 6122 4 1257

Elektrická akumulační rolba na úpravu ledové plochy multifunkčního hřiště, 

Jeseník - úspora -422,12100

5512 6121 4 1194 Výstavba požární zbrojnice - úspora -500,00000

3421 5171 4 1315 DDH Jeseník - plocha pro jízdu zručnosti - úspora -46,00000

3631 6121 4 1335 Nová akce: JESENÍK VO EFEKT 2022 45,00000

8115 1 Akumulace finančních prostředků -1 364,32100

270/22 3636 6121 4 1313

Parčík u Albertu, revitalizace okolí pomníku (včetně předfinancování dotace 

MAS) - úprava názvu (bez doplnění -předfinancování dotace) -600,00000

3636 6121 4 1313 Parčík u Albertu, revitalizace okolí pomníku - nový název 600,00000

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení investic 0,00000 -1 364,32100 -1 364,32100 0,00000

1



6. změna rozpočtu města na r. 2022 (RO 269/2022 - RO 276/2022) tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Oddělení vnitřní správy - ORJ 19

271/22 5512 6122 19 1290

Projekt: Správná praxe při zajištění výkonu veřejné správy a činnosti 

bezpeč. složek při vzniku pandemie - stroje, přístroje a zařízení (odběrový 

stan s příslušenstvím - JSDH - vlastní podíl, ÚZ 110100000) - navýšení 85,00000

8115 1 Financování z uspořených prostředků 85,00000

mezisoučet - Oddělení vnitřní správy 0,00000 85,00000 85,00000 0,00000

Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu - ORJ 24

272/22 2191 5901 24 1262

Rezervované prostředky na projekty - přesun na rezervu pro připravovaný 

projekt: Toulky pohraničím -354,00000

2143 5901 24 1332

Projekt: Toulky pohraničím - rezervované prostředky - přesun z již 

rezervovaných prostředků + potřebné navýšení 500,00000

8115 1 Financování z uspořených prostředků 146,00000

mezisoučet-Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu 0,00000 146,00000 146,00000 0,00000

2



6. změna rozpočtu města na r. 2022 (RO 269/2022 - RO 276/2022) tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor investic a majetku - Oddělení majetku - ORJ 39

273/22 4222 39 1304

Přiznaná investiční dotace z Olomouckého kraje na podporu projektu: 

Technické vybavení pro fotbalové hřiště - výměna ochranných sítí v roce 

2022 (ÚZ 00615) 71,96700

3412 6122 39 1304

Čerpání přiznané investiční dotace z Olomouckého kraje na podporu 

projektu: Technické vybavení pro fotbalové hřiště - výměna ochranných sítí 

v roce 2022 (ÚZ 00615) 71,96700

3613 6122 39 1304

Fotbalové hřiště - výměna sítě (podíl města k dotaci Olomouckého kraje) - 

přesun na § 3412 -200,00000

3412 6122 39 1304

Fotbalové hřiště - výměna ochranných sítí (podíl města k dotaci 

Olomouckého kraje) - přesun z § 3613 + navýšení 260,00000

8115 1 Financování z uspořených prostředků 60,00000

274/22 3319 2321 39 1334

Ostatní záležitosti kultury - přijetí daru PL Medical s.r.o. na účel: Koncert 

Moravské filharmonie Olomouc a další kultura pro jesenické občany 75,00000

3392 5331 16 1334

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - převod na MKZ 

- přijatý dar od  PL Medical s.r.o. na účel: Koncert Moravské filharmonie 

Olomouc a další kultura pro jesenické občany 75,00000

3



6. změna rozpočtu města na r. 2022 (RO 269/2022 - RO 276/2022) tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

275/22 3639 3111 39

Příjem z prodeje pozemků (společnost Albert, pozemek Bukovice, Za 

podjezdem) 4 931,55089

1343 39 Příjem poplatků za užívání veřejného prostranství 105,00000

2219 2111 39 1267

Příjem z poskytování služeb, výrobků , prací, výkonů a práv (parkomaty) - 

navýšení 350,00000

3639 2119 39 Ostatní příjmy z vlastní činnosti (věcná břemena) - navýšení 30,00000

3612 2324 39

Bytové hospodářství - přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady (úhrada 

starých dluhů) - navýšení 22,00000

3613 2324 39

Nebytové hospodářství - přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 

(přeplatky) - navýšení 20,00000

6320 2322 39 Příjem pojistných plnění (průvanem rozbité skleněné dveře Šumperská 51) 3,11700

8115 1 Akumulace finančních prostředků -5 461,66789

276/22 3639 5137 39

Komunální služby a územní rozvoj - DHDM (obnova - nákup mobiliáře) - 

přesun prostředků do MS TSJ -150,00000

3745 5171 39

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - opravy a udržování (přesun 

prostředků do MS TSJ - kácení topolů na nám. Svobody) -270,00000

3412 5169 39 1163

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce (letní koupaliště) - nákup ostatních 

služeb (provoz) - navýšení 91,48500

3745 5171 39 503

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - opravy a udržování (MS TSJ) - 

navýšení 2 031,58400

2212 5171 39 503

Místní komunikace včetně zimní údržby - opravy a udržování (MS TSJ) - 

navýšení 1 240,47000

3632 5171 39 503 Pohřebnictví - opravy a udržování (MS TSJ) - navýšení 217,19700

3631 5171 39 503 Veřejné osvětlení - opravy a udržování (MS TSJ) - navýšení 137,00000

8115 1 Financování z uspořených prostředků 3 297,73600

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení majetku 5 608,63489 3 504,70300 -2 103,93189 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 5 608,63489 2 371,38200 -3 237,25289 0,00000

4



6. změna rozpočtu města na r. 2022 z toho:

Úspora finančních prostředků -6 825,98889

Úspora, požadavek finančních prostředků z fondů

Požadované finanční prostředky 3 588,73600

Rozdíl: -3 237,25289

Úspora nebo požadavek na P 8115 /mimo fondy/ -3 237,25289

Úvěr - snížení /P 8123, P 8113/

Úvěr - revolvingový úvěr  P 8113, dlouhodobý P 8123

Splátky úvěrů - snížení /P 8114, P 8124/

V Jeseníku 25. 11. 2022

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

5


